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Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, zmiłuj się nad nami!

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

Cieszymy się spóźnioną wiosną i już

prawie latem. Ciepłe dni pachną

zbliżającymi się wakacjami. I

wszystko wydaje się jakby bardziej

proste, chociaż tak wiele się dzieje...

Dziękujemy za udział w konferencji

online pt. Ustawa o zawodzie

farmaceuty a klauzula sumienia, którą wygłosił dr Marcin Olszówka

(prawnik) w dniu 19 maja br. Nagranie z konferencji wraz z prezentacją są

dostępne na naszej stronie internetowej.  Dzisiaj zapraszamy na kolejną

czerwcową związaną z certyfikatami szczepionkowymi. 

Paszporty Covidowe powoli

wchodzą życie, mają

obowiązywać od pierwszego

lipca b.r. Jednakże wiele osób

zgłasza zastrzeżenia co do

celowości ich wprowadzenia

Nie ma podstaw medycznych,

by limitować wolność osób ze

względu na ich status wobec

choroby Covid-19. Tak osoby zaszczepione, jak i niezaszczepione, mogą

zachorować i rozprzestrzeniać wirusa. Warto o tym rozmawiać. Dlatego

zapraszamy 22 czerwca b.r. (tym razem wtorek) o godz. 20:00 na

konferencję: Antylogika paszportów covidowych, którą wygłosi

Małgorzata Prusak. Spotkanie odbędzie się na platformie ZOOM. Prosimy o

wcześniejszą rejestrację na naszej stronie.

Na początku września b.r. (3-5.09.2021) zapraszamy do Zakopanego

(Księżówka) na wspólne spotkanie integracyjno-formacyjne z

lekarzami  z Katolickiego Stowarzyszenia. Wkrótce więcej informacji na

naszej stronie. Będzie to wspaniała okazja, by się spotkać, poznać, wymienić

https://archive.org/details/ustawa-o-zawodzie-farmaceuty
https://sfkp.pl/art,konferencja-antylogika-paszportow-covidowych.html
https://sfkp.pl/art,konferencja-ustawa-o-zawodzie-farmaceuty-a-klauzula-sumienia.html


doświadczenia i trochę odpocząć. Zapraszamy farmaceutów nie tylko ze

stowarzyszenia, ale także sympatyków.

W miesiącu poświęconym Najświętszemu

Sercu Naszego Pana, oddajmy Mu siebie

samych, wszystkie nasze sprawy, naszych

bliskich, kolegów, koleżanki i naszych

chorych.  Jezu cichy i pokornego serca

uczyń nasze serca według Serca

Twego. 

Pozostaję modlitwą, z serdecznym pozdrowieniem, 

Małgorzata Prusak 



Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich

Polski

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

https://www.sfkp.pl/

 

https://www.mailerlite.com/

